no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a necessidade
quanto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NA SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN, DURANTE O PERÍODO DE 12
MESES.
Reconhece  e  RATIFICA a  Inexigibilidade  de  Licitação,  no  valor
global  de  R$  4.800,00  (quatro  mil  e  oitocentos  reais),
correspondentes à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO NA SEDE DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN,  DURANTE  O
PERÍODO  DE  12  MESES.
A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada